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İletişim ve Tasarımı Bölümü akademik ve idari kadrosunun katıldığı toplantıda aşağıdaki konular 
görüşülmüş ve oybirliği ile kabul edilmiştir. 
 

1) İletişim ve Tasarımı Lisans Müfredat Güncelleme Komisyonu’nun 03.11.2020, 08.12.2020, 

04.01.2021, 12.05.2021 ve 28.06.2021 tarihli toplantılarında değerlendirilerek İletişim ve 

Tasarımı Bölümü seçmeli ders müfredatına eklenmesi kabul edilen derslerin PUKÖ döngüsü 

kapsamında:  

a. Planlama ve Uygulama: Dersler akademik pakete tanımlanmış ve aşağıdaki listede 

bulunan dersler 2021-2022 Bahar Dönemi’nde öğrencilere teklif edilmiştir. 

b. Kontrol: Derslerin amaç, yöntem ve içerik açısından yeterliklerine dair, 2022 Ekim 
ayında dersleri alan öğrencilere bir anket uygulaması yapılmasına karar verilmiştir. 

Anketleri hazırlamak üzere bölümde Araştırma Yöntemleri dersini veren Dr. Öğr. 

Üyesi Gizem Şimşek Kaya ve anketlerin öğrencilere uygulanmasını yürütmek üzere 

Ar. Gör. Sezer Ağgez görevlendirilmiştir. 

2) İletişim ve Tasarımı Bölümü eğitim müfredatında yer alan ITM0001 Proje Atölyesi I ve 

ITM0002 Proje Atölyesi II derslerine ait, bölüm internet sitesinde açık erişim olarak 

incelenebilen Proje Atölyesi İlkeleri’nin müfredata eklenen Dijital Platformlarda Anlatı I / II, 

Dijital İçerik Üretimi I / II, Kullanıcı Arayüz Tasarımı, Kullanıcı Deneyimi Tasarımı ve Sosyal 

Medya Yönetimi dersleri kapsamında yeniden tasarlanarak içeriğinin güncellenmesine PUKÖ 

döngüsü çerçevesinde karar verilmiştir. PUKÖ döngüsü kapsamında: 

a. Planlama ve Uygulama: 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı’nda itibaren, müfredata 

eklenen yeni seçmeli derslerin içerikleri ile örtüşen bir şekilde Proje Atölyesi I ve II 

derslerinde üretilebilecek projelerin kapsamına “dijital içerik üretimi, kullanıcı 

arayüz ve deneyim tasarımı ve web tasarımı” seçenekleri eklenmiştir. 

b. Kontrol: 2022-2023 Bahar Dönemi sonunda ITM0001 ve ITM0002 derslerinde 

üretilen öğrenci projelerin yeni seçmeli derslerden ne kadar beslendiklerine dair bir 

kontrol gerçekleştirilmesine karar verilmiştir 

3) Bölüm Kalite Komisyonları’nın toplantılarına katılmak ve görüşlerini sunmak üzere İletişim 

ve Tasarımı Bölümü Dış Paydaş Komisyonu güncellenmiştir. Grafik ve web tabanlı tasarım 

alanında grafik ve web tasarımcısı Ali Tokalak, görüntü tasarımı alanında yönetmen ve dijital 

içerik üreticisi Veysel Cihan Hızar ve sanat kuramları ve eleştirisi alanında kurator ve sanat 

yazarı Selman Akıl Dış Paydaş olarak seçilmiştir. 

4) Bölüm Kalite Komisyonları’nın toplantılarına katılmak ve görüşlerini sunmak üzere İletişim 

ve Tasarımı Bölümü Mezun Danışma Kurulu kurulmuştur. Kurulda İletişim ve Tasarımı 

Bölümü mezunlarından Elif Kasapoğlu, Sezer Ağgez ve Bilgi Güneş Hızar’ın görev yapmasına 

karar verilmiştir. 



5) 2022-2023 Bahar Dönemi sonunda Mezun Danışma Kurulu ve Dış Paydaşlara bölümün 

senelik akademik ve idari süreçlerine dair bir sunum yapılmasına ve görüşlerinin alınmasına 

karar verilmiştir. Sunum ve raporun PUKÖ döngüsü kapsamında özdenetim raporu olarak 

değerlendirilmesi planlanmıştır. 

6) 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı içinde “Düğümler Çözümler Konferans ve Sergisi”nin 

düzenlenmesine karar verilmiş ve Konferans ve Sergi’nin planlaması için Düzenleme Kurulu 

seçilmiştir. 

7) Erasmus partner üniversitelerimizden University of Sousse’ın Sanat ve Tasarım Fakültesi 

öğrencileri ile kendi öğrencilerini bir araya getirerek Ocak 2023’ta gerçekleştirmeyi 

tasarladıkları “border, crossing” temalı uluslararası workshop etkinliğine Doç. Dr. Zeynep 

Koçer Göztepe, Dr. Öğr. Üyesi M. Orhan Göztepe, Ar. Gör. Dr. Duygu Nazlı Akova eğitmen 

olarak katılmak istediklerine dair görüşlerini bildirmişler ve görüşleri kabul edilmiştir.  

8) 2021-2022 Bahar Dönemi’nde Öğrenci Asistan olarak görev yapmaya başlayan Gizem 

Oğuz’un, 2022-2023 Eğitim Öğretim Yılı’nda da bölümde sosyal medya için grafik tasarımcı 

olarak göreve devam etmesine karar verilmiştir.  

9) Sosyal medya için dijital içerik üretimi konusunda Öğrenci Asistanı olarak görev yapmak 

üzere Ferhat Biricik’in istihdam edilmesine karar verilmiştir. 

 

 

 Toplantıya Katılanlar 

Doç. Dr. Zeynep Koçer Göztepe (Başkan) 
Dr. Öğr. Üyesi Gizem Şimşek Kaya (Üye) 
Dr. Öğr. Üyesi M. Orhan Göztepe (Üye) 
 
Ar. Gör. Dr. Duygu Nazlı Akova  
Ar. Gör. Sezer Ağgez (Mezun Danışma Kurulu Üyesi) 
Elif Kasapoğlu (Mezun Danışma Kurulu Üyesi) 
Gizem Oğuz (Öğrenci Temsilcisi) 
Veysel Cihan Hızar (Dış Paydaş) 
 
 

EK: 2021-2022 Bahar Dönemi’nde ilk defa öğrencilere teklif edilen ve 2022-2023 Güz döneminde 

PUKÖ döngüsü kontrol aşaması anket çalışması uygulanacak yeni seçmeli ders listesi 

ITM0004 Dijital Platformlarda Anlatı I 
ITM0005 Dijital Platformlarda Anlatı II 
ITM0007İllüstrasyon II 
ITM0020 Kullanıcı Deneyimi Tasarımı 
ITM0021 Kullanıcı Arayüz Tasarımı 
 


